Peygamber‟in soyundan gelenler olarak kabul edilmektedir. Ayrıca topluma

liderlik yapacak olan Ģahısların Ehl-i Beyt soyundan olması geleneği de mevcuttur. Bu yüzden

Alevî-BektâĢî kültüründe On Ġki Ġmam velayet sahipleri sıfatlarıyla önem arz etmektedir. On

Ġki Ġmam sırasıyla Ģunlardır: Ali b. Ebû Tâlib (ö. 40/661), Hasan b. Ali (ö. 49/669), Hüseyin

b. Ali (ö. 61/680), Ali Zeynelâbidîn (ö. 94/713), Muhammed el-Bâkır (ö. 114/733), Ca„fer es-

Sâdık (ö. 148/765), Mûsâ el-Kâzım (ö. 183/799), Ali er-Rızâ (ö. 203/818), Muhammed et-

Takī (ö. 220/835), Ali en-Nakī el-Hâdî (ö. 254/868), Hasan b. Ali el-Askerî (ö. 260/874),

Muhammed el-Mehdî Muntazar (el-Hücce; doğumu, 15 ġâban 255) (Zanco, 2019: 21-22).